



Верхняя погрузка в открытые машины!

Наименование	Размеры, м	Вес 1 шт. (кг)	Цена, руб/т	Цена, руб/шт
Арматура (ГОСТ 380-94)				
φ 6 А500С	6,0	1,4	69 000	96,60
φ 8 А500С	11,7	4,9	68 000	333,20
φ 10 А500С	11,7	7,5	65 000	487,50
φ 12 А500С	11,7	10,8		-
φ 16 А500С	11,7	18,9		-

Квадрат (ГОСТ 2591-88)				
Квадрат 10	6,0	5,0		-

Сетка арматурная				
Сетка 100x100x4 1 шт.	2x3			-
Сетка 150x150x4	2x3			-
Сетка 50x50x4	2x3			-

Круг сортовой по стали 3 (ГОСТ 2590-2006)				
Круг 6 ст3 (А1)	6,00	1,4	67000	93,80
Круг 8 ст3 (А1)	6,00	2,5	67000	167,50
Круг 10 ст3	6,00	3,9	67000	261,30
Круг 10 ст3	11,70	7,8	67000	522,60
Круг 12 ст3 (А1)	11,70	10,3	70000	721,00

Лист (ГОСТ 16523-97тонк.л, 14637-89-толст.л)				
Лист 1,2 мм х/к	1,25x2,5	29,2		-
Лист 1,5 мм г/к	1,25x2,5	38,0		-
Лист 2 мм	1,0x2,0	32,2		-
Лист 2 мм	1,0x2,2	35,0		-
Лист 2 мм 4 шт.	1,25x2,5	51,7		-
Лист 3 мм	1,25x2,5	75,8		-
Лист 3 мм	1,5x3,0	113,0		-
лист 4 мм (1,5*4,8)	1,5x6,0	276,0		-
Лист 5 мм	1,5x3,0	181,2	82000	14 858,40
Лист 5 мм	1,5x6,0	362,4	82000	29 716,80
Лист 6 мм	1,5x3,0	209,6	82000	17 187,20
Лист 6 мм	1,5x6,0	419,1		-
Лист 8 мм	1,5x3,0	273,5	82000	22 427,00
Лист 8 мм	1,5x6,0	547,0	82000	44 854,00
Лист 10 мм	1,5x3,0	350,0	82000	28 700,00
Лист 10 мм	1,5x6,0	700,0	82000	57 400,00

Лист оцинкованный (ГОСТ 14918-80)				
Лист 0,5мм ст08ПС	1,25x2,5	12,0		-
Лист 0,7мм ст08ПС	1,25x2,5	17,2		-
Лист 1,0мм ст08ПС	1,25x2,5	24,6		-

Трубы оцинкованные (ГОСТ 14918-80)				
15x2.8 ВГП оц 1/2	7,8	10,6	109000	1 155,40
20x2.8 ВГП оц 3/4	6,0	10,5	111000	1 165,50
25x3.2 ВГП оц 3/4	7,8	19,5	116000	2 262,00
40x3.5 ВГП оц 1 1/2	7,8	31,0	92000	2 852,00

Полоса (ГОСТ 103-76)				
Полоса 4x20	6,0	3,9	94000	366,60
Полоса 4x25	6,0	5,0	92000	460,00
Полоса 4x40	6,0	7,7	87000	669,90
Полоса 5x50	6,0	12,0	87000	1 044,00
Полоса 6x60	6,0	17,4	109000	1 896,60

Наименование	Размеры, м	Вес 1 шт. (кг)	Цена, руб/т	Цена, руб/шт
Проволка				
Пр. оттож. 1,2мм	букта	88,0		-
Пр. оттож. 3,0мм	букта	127,0		-

Трубы профильные (ГОСТ 8645-68 прямоуг, ГОСТ 8639-82 квадр, 30245-03 от 100мм)				
Труба 15x15x1,5	6,0	3,7	94000	347,80
Труба 20x20x1,5	6,0	5,0		-
Труба 20x20x2,0	6,0	6,5	85000	552,50
Труба 25x25x2,0	6,0	8,4		-
Труба 30x30x2,0	6,0	10,2		-
Труба 40x20x1,5	6,0	8,0		-
Труба 40x20x2,0	6,0	10,3		-
Труба 40x25x2,0	6,0	11,2		-
Труба 40x40x2,0	6,0	14,0	85000	1 190,00
Труба 40x40x3,0	6,0	20,3	77500	1 573,25
Труба 50x25x2,0	6,0	13,3	86000	1 143,80
Труба 50x50x2,0	6,0	17,9		-
Труба 50x50x3,0	6,0	26,0		-
Труба 60x30x2,0	6,0	16,0	85000	1 360,00
Труба 60x40x2,0	6,0	17,9	85000	1 521,50
Труба 60x40x3,0	6,0	25,8	78000	2 012,40
Труба 60x60x2,0	6,0	21,7		-
Труба 60x60x3,0	6,0	31,8		-
Труба 80x40x2,0	6,0	21,6	85000	1 836,00
Труба 80x80x3,0	6,0	42,8		-
Труба 80x80x4,0	6,0	56,0		-
Труба 100x100x3,0	12,0	108,2	78000	8 439,60
Труба 100x100x5,0	12,0	175,0	76000	13 300,00
Труба 120x120x5,0	12,0	171,0	78000	13 338,00

Трубы ВГП (ГОСТ 3262-75) черные				
dy15 (21,3)x2,8 1/2"	6,0	8,0	78000	624,00
dy20 (26,8)x2,8 3/4"	6,0	10,0	77000	770,00
dy25 (33,5)x3,2 1"	6,0	14,4	76000	1 094,40
dy32 (42,3)x2,8 1 1/4"	6,0	16,5	74000	1 221,00
dy40 (48,0)x3,5 1 1/2"	12,0	46,2		-
dy50 (57,0)x3,5 2"	6,0	29,4		-

Трубы электросварные (ГОСТ 10704-91, 10705-80) черные				
φ 57x3,5 ст3пс	12,0	55,6		-
φ 76x3,5 ст3пс	12,0	75,0	75500	5 662,50
φ 89x3,5 ст3пс	6,0	46,0	76000	3 496,00
φ 108x3,5 ст2пс	6,0	54,5		-

Уголок (ГОСТ 8509-93) ст3сп				
Уголок 25x25x4	6,0	9,1	85000	773,50
Уголок 32x32x4	6,0	11,7	85000	994,50
Уголок 35x35x4	6,0	12,8	85000	1 088,00
Уголок 40x40x4	6,0	15,0	77500	1 162,50
Уголок 50x50x4	12,0	36,6		-
Уголок 50x50x5	6,0	23,0		-
Уголок 63x63x5	12,0	57,0	74000	4 218,00
Уголок 75x75x6	6,0	41,3	79000	3 262,70

Швеллер (ГОСТ 8240-97) ст3сп				
Швеллер 6,5	12,0	71,0		-
Швеллер 8	12,0	84,0	87000	7 308,00
Швеллер 10	12,0	105,0	85500	8 977,50
Швеллер 12	12,0	125,0	91500	11 437,50
Швеллер 14	12,0	149,0	92000	13 708,00
Швеллер 16	12,0	175,0		-
Швеллер 20	12,0	223,0		-

